Pretendenta piedāvājums ir spēkā un saistošs tā iesniedzējam 4 (četrus) 

kalendāros mēnešus pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, bet ne ilgāk 

kā līdz līguma noslēgšanai.” 

4. Izteikt Nolikuma 25.punktu sekojošā redakcijā: 

„25. Piedāvājuma nodrošinājums noteikts 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro) 

apmērā par katru iepirkuma daļu. Pretendents piedāvājuma nodrošinājumu 

garantē: 

 iesniedzot Pasūtītājam bankas galvojumu (par katru iepirkuma daļu 

atsevišķi), kurā obligāti jānorāda Pasūtītāja nosaukums, iepirkuma nosaukums 

un tā identifikācijas numurs, piedāvājuma nodrošinājuma derīguma termiņš – ne

[...]

- 2013.gads) būvuzraudzības darbu veikšanā jābūt: 

Ja Pretendents iesniedz 

piedāvājumu par 

Finanšu apgrozījums, ar ko Pretendents 

apliecina kvalifikāciju 

iepirkuma 1. vai 2.daļu vismaz 70 000 (septiņdesmit tūkstoši) 

EUR gadā, neskaitot PVN 

iepirkuma 1. un 2.daļu vismaz 120 000 (viens simts divdesmit 

tūkstoši) EUR gadā, neskaitot PVN 

Pretendentiem, kuri dibināti vēlāk nekā pirms trim gadiem, gada vidējo finanšu 

apgrozījumu aprēķina attiecīgi par pretendenta nostrādāto laiku.„ 

9. Izteikt Nolikuma 36.punktu sekojošā redakcijā: 

„36. Pretendentam jābūt atbilstošai pieredzei šajā iepirkumā paredzēto būvuzraudzības

[...]

gadu laikā (2011.- 2013.gads) būvuzraudzībā ir sekojošs:  

Ja Pretendents iesniedz 

piedāvājumu par 

Finanšu apgrozījums, ar ko Pretendents 

apliecina kvalifikāciju 

iepirkuma 1. vai 2.daļu vismaz 70 000 (septiņdesmit tūkstoši) 

EUR gadā, neskaitot PVN 

iepirkuma 1. un 2.daļu vismaz 120 000 (viens simts divdesmit 

tūkstoši) EUR gadā, neskaitot PVN 

Apliecinājumā norādīt arī faktisko finanšu apgrozījumu par katru gadu.” 

16. Izteikt Nolikuma 45.8.punktu sekojošā redakcijā: 

„45.8. Apliecinājums, ka Pretendentam ir šī iepirkuma nolikuma 36.punktam 

atbilstoša pieredze šajā iepirkumā paredzēto būvuzraudzības darbu izpildei.